Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	Cambizaca Pelaez Segundo Gabriel	Presidente del GAD parroquial de principal	Presidente, miembro del consejo de gobierno Autonomo Desentralizado	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	sqcambiz@hotmail.com
2	Rivera Suarez Angel Elias	Vicepresidente del GAD parroquial	consejo del GAD Principal	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	aeliasriver75@hotmail.com
3	Lopez Jara Roberto Teodoro	Vocal 3 del GAD principal	consejo del GAD Principal	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	s/N	robertolopez-j@hotmail.com
4	Pelaez Pelaez Jaime Genaro	Vocal 4 del GAD principal	consejo del GAD Principal	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	jaimitop2008@hotmail.com
5	Cambizaca Pelaez Maria Cecilia	Vocal 5 del gad principal	consejo del GAD Principal	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	ceciliacambizaca@hotmail.com
6	Pelaez Salinas Pedro Marcelo	Auxiliar administrativo	Administrativo	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	marcelopelaezzz@hotmail.com
7	Castro Otavalo Ximena Marisol	Secretaria-Tesorera del GAD principal	Administrativo	Calle Gualaceo y Luis Cordero	Chordeleg	(07) 2294113	S/N	ximemarisol@hotmail.com
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				http://www.gadprincipal.gob.ec/gestion-institucional/				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/10/2018				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL 51):				SECRETARIA - TESORERA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				XIMENA MARISOL CASTRO OTAVALO				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				ximemarisol@hotmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(07) 2294113				